
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la nota del 14/06/2006 della Valsangro Promotional Tour di Bomba con la quale si comunica che, 
nel periodo 09/09 – 16/09/2006, in concomitanza dello Sportfestival, si terrà la prima edizione del 
Mediterranean Art Meeting, manifestazione culturale selezionata dalla Regione Abruzzo ai sensi della L.R. 
n. 56/93; 
 
Rilevato che, con la predetta nota, la Valsangro Promotional Tour fa presente che il progetto tende a 
favorire lo scambio culturale dei Paesi del Mediterraneo e che, per questa prima edizione sono stati scelti 
partner transfrontalieri della Costa Adriatica e che il tema prescelto è l’acqua; 
 
Fatto presente che il Consorzio Valsangro Promotional Tour di Bomba, tenuto conto dell’alto profilo 
culturale della manifestazione, chiede a questo Ente il proprio patrocinio per lo svolgimento della stessa; 
 
Atteso che, in considerazioni della situazione finanziaria di questo Ente, il patrocinio potrà essere 
concesso solo gratuitamente; 
    
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- di concedere, gratuitamente, il proprio patrocinio allo svolgimento della prima edizione del 
Mediterranean Art Meeting che, promosso dal Consorzio Valsangro Promotional Tour, si svolgerà 
in Bomba dal 09/09 – 16/09/2006. 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
 
              IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 

        (Dr. Raffaele NASUTI)                                                          (Dr. Riccardo BASILE) 
 
 
 


